DECRETO N. 07/2017 – DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

“Nomeia os Gestores do Fundo Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente e dá outras providencias.

ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de Paulicéia, Comarca de

Panorama, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que são

conferidas por Lei, etc. ...

D  E  C  R  E  T  A

ARTIGO 1º - Ficam nomeados nos termos da Lei Municipal n. 099/96, de 09 de agosto

de 1996, os gestores do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,

conforme segue:

REPRESENTANTE DO PODER PÚBLICO:

Irineu Castelani de Azevedo

RG n. 18.234.016

Chefe de Gabinete

REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE:

Thais Lopes Ferreira (VER COMO FOI CONTRATADA)

RG n. 47.953.048-8

Coordenadora Municipal de Assistência Social

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Paulicéia, 31 de janeiro de 2.017.

           ERMES DA SILVA
         = Prefeito Municipal =

Registrado em livro e próprio e publicada por afixação no
saguão desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume na data supra.

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
          Diretor Administrativo